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AvTikeipevo: EE@TEPIKOG aOANTIKOG £EOTTAICHOG

AvabéTovoa Apxn:

Ministry of Defence

Huepounvia Anuoociebong:

23/09/2020

MNpoBecuia LTTOPOANC
TTOOOPOPWV:

19/10/2020

YTOIXEIQ €TTIKOIVRVIAG:

Ministry of Defence

Orce Nikolov No 116, 1000 Skopje, North Macedonia
YTTeLOLVOG:

TnA.: +389 23283045

E-mail: savo.radoeski@morm.gov.mk

Web: http://morm.gov.mk

MepIoOOTEPEG TTANPOPOPIES:

https://ted.europda.eu/udleuri=TED:NOTICE:447815-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTikeigyevo: Avarpemopeva poptnyd (Dumper trucks)

AvabiToLoa APXN:

JP Komunalna higiena Skopje

Huepounvia Anuocievong:

23/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

14/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

JP Komunalna higiena Skopje

Bul. llinden No 1, 1000 Skopje, North Macedonia
Y1TeLOLVOC:

TnA.: +389 23230857

E-mail: javni.nabavki@khigiena.com.mk

Web: www .khigiena.com.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udl2uri=TED:NOTICE:447814-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

Avrikeigevo: Merpéhaio Oéppavong

AvaBéTovoa Apxn:

Ministry of Defence, Logistics sector

Huepounvia Anuoociebong:

23/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTPOCPOPWV:

19/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVGVIAG:

Ministry of Defence, Logistics sector

Bul. linden nn., 1000 Skopje, North Macedonia
YmrevOLVOC: Sasho Jovanovski

TnA.: +389 23283028

E-mail: sasho.jovanovski@morm.gov.mk

Web: http://morm.gov.mk

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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MepIoCOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:447813-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

Avrikeipgevo: Tpoxaio bAIkS (Rolling stock)

AvabiTovoa ApxN:

Railways of Republic of North Macedonia - Transport

JSC Skopje
Huepounvia Anuoociebong: 22/09/2020
MNpoBeopia LTTOROANG 19/10/2020

TTOOOPOPWV:

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

Railways of Republic of North Macedonia - Transport
JSC Skopje

Bul.3-ta Makedonska brigada no.66, 1000 Skopje,
North Macedonia

YmrevOLVOC: Zoran Karanovski

TnA.: +389 23248725

E-mail: zorankaranovski@mztransportad.com.mk
Web: www.mztransportad.com.mk

MepIoOOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europda.eu/udleuri=TED:NOTICE:445274-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=0

Avrikeigevo: Merpéhaio Oéppavong

AvabiTovoa ApXN:

Municipality fo Gostivar

Huepounvia Anuoocievong:

22/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

19/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVGVIAG:

Municipality fo Gostivar

Bul Braka Ginoski No.61, 1230 Gostivar,
North Macedonia

YmrevOLvoc: Amir llazi

TnA.: +389 42213511

E-mail: amir.ilazi@gostivari.gov.mk
Web: www.gostivari.gov.mk

MepIoOOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:445273-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AVTIKEiHEVO: DAPUAKELTIKA TTPOIOVTA

AvaBéTovoa Apxn:

Clinical Hospital Dr.Trifun Panovski

Huepounvia Anuoociebong:

22/09/2020

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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MNpoBeopia LTTOROAAC
TTPOCPOPWV:

16/10/2020

YTOIXEIQ €TTIKOIVRVIAG:

Clinical Hospital Dr.Trifun Panovski

Partizanska bb, 7000 Bitola, North Macedonia
TNA.: +389 42213511

E-mail: bolnica.bitola@gmail.com

Web: https://e-nabavki.gov.mk

MNepIcOOTEQES TTANPOPOPIEG:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:445271-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AVTIKEIPEVO: YTTNPETIES HETAPOPMV (EKTOG HETAPOPAG ATTOPARTWV)

AvaBeTovoa Apxn:

Secondary Vocational Municipal School Kole
Nedelkovski Veles

Huepounvia Anuoocicbong:

21/09/2020

MNpoBeouia LTTOROANG
TTOOOPOPWV:

16/10/2020

LTOIXEIQ ETTIKOIV@VIAG:

Secondary Vocational Municipal School Kole
Nedelkovski Veles

Str.Andon Surkov No.4 A, 1400 Veles,

North Macedonia

E-mail: ivana_januseva@hotmail.com

Web: www.kolenedelkovski.edu.mk

MepIoOOTEPES TTANPOPOPIEG:

https://ted.europda.eu/udleuri=TED:NOTICE:443039-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTikeipgevo: Yrnpeoieg eykaraotaong (KkTog AoyioHIKOD)

AvabéTovoa Apxn:

Municipality of Valandovo

Huepounvia Anuooievong:

21/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

30/10/2020

ITOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

Municipality of Valandovo

Str. Ivo Lola Ribar nn., 2460 Valandovo, North
Macedonia

YmebOuLvog: Zorica Peeva

TnNA. : +389 78613882

E-mail: zoricapeeva@yahoo.com

Web: www.valandovo.gov.mk

MepIoOOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udl2uri=TED:NOTICE:443038-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTiKeigevo: 1aTpIKOG €EOTTAICHOG, PAPUAKELTIKA TIPOIOVTA KAl TTPOIOVTIA TTPOCWTIKNAG

v_.EeovriSGs .

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456
E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr


mailto:bolnica.bitola@gmail.com?subject=TED
https://e-nabavki.gov.mk/
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:445271-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:445271-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1
mailto:ivana_januseva@hotmail.com?subject=TED
http://www.kolenedelkovski.edu.mk/
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443039-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443039-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1
mailto:zoricapeeva@yahoo.com?subject=TED
http://www.valandovo.gov.mk/
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443038-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1
https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:443038-2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabId=1

AvaBEéTovoa Apxn:

PHI University Clinic of Neurosurgery

Huepounvia Anuooicvong:

21/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAG
TTOOOPOPWV:

16/10/2020

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

PHI University Clinic of Neurosurgery

Str. Vodnjanska No.17, 1000 Skopje, North Macedonia
E-mail: nabavki.nevrohirurgijo@hotmail.com

Web: http://zdravstvo.gov.mk/

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udl2uri=TED:NOTICE:443037-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTikeigevo: ABANTIKA poLXa

AvaBeTovoa Apxn:

Ministry of Defence

Huepounvia Anuoocievong:

21/09/2020

MNpoBeouia LTTOROANG
TTOOOPOPWV:

14/10/2020

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

Ministry of Defence

Orce Nikolov No 116, 1000 Skopje, North Macedonia
TnA.: +389 23283045

E-mail: savo.radoeski@morm.gov.mk

Web: http://morm.gov.mk

MepIoOOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europda.eu/udleuri=TED:NOTICE:443035-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTIKEigeEVO: TAAAKTOKOMIKA TTPOIOVTA

AvabiTovoa ApxN:

Ministry of Defence

Huepounvia Anuooievong:

18/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

14/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVGVIAG:

Ministry of Defence

Orce Nikolov No 116, 1000 Skopje, North Macedonia
TnA.: +389 23283045

E-mail: savo.radoeski@morm.gov.mk

Web: http://morm.gov.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:440607-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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AvrTikeipevo: EEomTAICUOG TapakoAobLONoNG He pavrap

AvabéTovoa Apxn: M-NAV
Huepounvia Anuoociebong: 18/09/2020
MNpoBeouia LTTOROANG 14/12/2020
TTPOCPOPWV:

M-NAV

YTOIXEI €TTIKOIVRVIAG:

Ploshtad Makedonija nn, 1000 Skopje, North Macedonia
YmevbBuvog: Besa Alimi

E-mail: besa.alimi@mnavigation.mk
Web: http://www.mnavigation.mk

MepIoOOTEPEG TTANPOPOPIES:

https://ted.europda.eu/udl2uri=TED:NOTICE:440606-

2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTiKeigevo: 1aTpIKOG €§OTTAICHOG, PAPUAKELTIKA TPOIOVTA KAl TIPOIOVTA TTPOCWTIIKNAG

PPOVTIdag

AvabiTovLoa ApPXN:

University Institute of radiology Skopje

Huepounvia Anuoociebong:

25/09/2020

MNpoBeouia LTTOROANG
TTOOOPOPWV:

19/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

University Institute of radiology Skopje

Str. Belgradska nn, 1000 Skopje, North Macedonia
TNA.: +389 23147734

E-mail: ukradiologija.nabavki@gmail.com

Web: http://www.radiologija.org.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:452605-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

Avrikeigevo: Mpoidovra metpeldiov, KALOIMA, NAEKTPIKN EVEPYEIQ KAl AANEG TINYEG

evépyaag

AvabiTovoa ApxN:

Municipal elementary school Cyril and Methodius

Huepounvia Anuooievong:

25/09/2020

MNpoBeopia LTTOROANG
TTOOOPOPWV:

19/10/2020

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

Municipal elementary school Cyril and Methodius
Stajkovci, 1000 Skopje, North Macedonia
YmebOuvog: Ania Angelovska

TnA.: +389 22553546

E-mail: coukirilimetodiji@yahoo.com

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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Web: https://e-

nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/2

8ce9937-70bb-4771-bd65-6cf8d01{65(7/1

MepIcCOTEQES TTANPOPOPIEG:

https://ted.europa.eu/udl2uri=TED:NOTICE:452606-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTIKEiJEVO: AVTISPACTAPIA AIHATOAOYIKQV £§ETACEDV

AvabiTovoa ApXN:

Institute of Transfusion Medicine

Huepounvia Anuoociebong:

25/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAG
TTOOOPOPWV:

19/10/2020

YTOIXEIQ ETTIKOIVWVIAG:

Institute of Transfusion Medicine
St Mother Teresa 17, 1000 Skopje, North Macedonia
YmebOuLvog: Blagica Krstevska

TNA.: +38 923226923

E-mail: transfuziologija@gmail.com
Web: www.itm.org.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:452607-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTikeigevo: Oxnuara

AvabéTovoa Apxn:

Ministry of Interior Affairs

Huepounvia Anuooievong:

25/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

22/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

Ministry of Interior Affairs

1000 Skopje, North Macedonia

YmebOuvog: Aleksandar Anastasovski

E-mail: aleksandar anastasovski@moi.gov.mk
Web: www.moi.gov.mk

MepIoOOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:452608-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTiKEipevo: 1aTpIKOG EOTTAIOCHOG

AvaBéTovoa Apxn:

Public Health Institute Hospital Strumica

Huepounvia Anuoociebong:

25/09/2020

NpoBsouia LTTOROANG

26/10/2020

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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TTPOCPOPWV:

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

Public Health Institute Hospital Strumica
Ul.MIadinska br.2, 2400 Strumica, North Macedonia
TnA.: +389 34347281

E-mail: opstabolnicastrumica@gmail.com

Web: https://www.e-nabavki.gov.mk

MNepIcOOTEQES TTANPOPOPIEG:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:452609-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

Avrikeipgevo: 1aTpIKOG €EOTTAICUOG, (PAPUAKELTIKA TIPOIOVTA KAl TTPOIOVTA TTPOOCWTIIKNAG

PppovTidag

AvaBeTovoa Apxn:

PHI- Special Hospital for Gynecology and Obstetrics
Mother Teresa — Skopje

Huepounvia Anuoocicbong:

25/09/2020

MNpoBeouia LTTOROANG
TTOOOPOPWV:

19/10/2020

LTOIXEIQ ETTIKOIV@VIAG:

PHI- Special Hospital for Gynecology and Obstetrics
Mother Teresa — Skopje

St Kosta Abrasevic No 3, 1000 Skopje,

North Macedonia

E-mail: info@gynobs-cair.org.mk

Web: www.gynobs-cair.org.mk

MepIoOOTEPES TTANPOPOPIEG:

https://ted.europda.eu/udleuri=TED:NOTICE:452610-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTikeigevo: ®poldTa, Aaxavika Kal covagpn mpoiovra

AvabéTovoa Apxn:

Ministry of Defence

Huepounvia Anuoocicvong:

25/09/2020

MNpoBeopia LTTOROANG
TTOOOPOPWV:

22/10/2020

ITOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

Ministry of Defence

Orce Nikolov No 116, 1000 Skopje, North Macedonia
TnA.: +389 23283045

E-mail: savo.radoeski@morm.gov.mk

Web: hitp://morm.gov.mk

MepIoCOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:45261 1 -
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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AvTiKeigevo: 1aTpIKOG €§OTTAICHOG, (PAPUAKELTIKA TPOIOVTA KAl TIPOIOVTA TTPOCWTTIKNAG

PppPOVTIdag

AvabiToLoa ApXN: Ministry of Health
Huepounvia Anuoociebong: 25/09/2020
MNpoBeopia LTTOROANG 19/10/2020

TTOOOPOPWV:

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

Ministry of Health

UI.50 divizija No 6, 1000 Skopje, North Macedonia
TnA.: +389 23283045

E-mail: tanja.pehcevska@zdravstvo.gov.mk
Web: www.moh.gov.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:452612-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTIKEiHEVO: DAPUAKELTIKA TTPOIOVTA

AvabéToLoa ApPXN:

ZU Univerzitetska Klinika za Hematologija — Skopje

Huepounvia Anuocievong: 25/09/2020
MNpoBeopia LTTOROAAC 16/10/2020
TTOOOPOPWV:

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

ZU Univerzitetska Klinika za Hematologija — Skopje
17 Majka Tereza, 1000 Skopje, North Macedonia
TNA.: +38 923111749

E-mail: UKHematologijo@t.mk

Web: hitp://www.hematologija.org.mk/

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europda.eu/udleuri=TED:NOTICE:452613-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTiKEigevO: AVTAAANGKTIKA YIa OXAHATA, popTNYdA Kal avtoKivnra

AvaBéTovoa Apxn:

Makedonijapat

Huepounvia Anuoociebong:

25/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTPOCPOPWV:

13/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

Makedonijapat

Dame Gruev Str. No14, 1000 Skopje,

North Macedonia

TnA.: +389 23138724

E-mail: contact@makedonijapat.com.mk
Web: http://www.makedonijapat.com.mk

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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MepIooOTEPESC TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:452614-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

AvTIKEigevo: Alapopa avTAAAAKTIKG

AvabéTovoa Apxn:

Makedonijapat

Huepounvia Anuoociebong:

25/09/2020

MNpoBecuia LTTOPOANC
TTOOOPOPWV:

20/10/2020

LTOIXEIQ ETTIKOIV@VIAG:

Makedonijapat

Dame Grueyv Str. No14, 1000 Skopje, North
Macedonia

TnA.: +389 23138724

E-mail: contact@makedonijapat.com.mk
Web: hitp://www.makedonijapat.com.mk

MepIoOOTEPEG TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:452615-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

Avrikeipgevo: 1aTpIKOG €EOTTAICUOG, PAPUAKELTIKA TPOIOVTA KAl TIPOIOVTA TTPOCWITIKNAG

PPOVTIdag

AvabeTovoa ApXN:

University Clinic for infectious diseases and febrile
conditions — Skopje

Huepounvia Anuocievong:

28/09/2020

MNpoBeouia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

19/10/2020

YTOIxEiQ ETTIKOIVGVIAG:

University Clinic for infectious diseases and febrile
condifions — Skopje

Stret majka Tereza No 17, 1000 Skopje,

North Macedonia

YmevBLvvoG: Meri Gorgievska

E-mail: infektivhaklinka@yahoo.com

Web: https://e-
nabavki.gov.mk/Auth/Index#/announcement-
attachmentseCategory=3

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://ted.europa.eu/udl2uri=TED:NOTICE:454951 -
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

Avrikeipevo: HAeKTPIKN evépyeia

AvabiTovoa ApxN:

Municipality of Veles

Huepounvia Anuoocicvong:

29/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

26/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

Municipality of Veles
Panko Brasnar 1, 1400 Veles, North Macedonia
TnA.: +389 43232406

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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E-mail: opve@veles.gov.mk
Web: http://veles.gov.mk

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:457428-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

MNepIcCOTEQES TTANPOPOPIEG:

AvTiKeigevo: XnuIka mrpoiovra

AvabiToLoa ApPXN: PHI Institute of Public Health
Huepounvia Anuoociebong: 29/09/2020

MNpoBecuia LTTOPOANC 19/10/2020

TTOOOPOPWV:

PHI Institute of Public Health - Skopje

50 Divizija Br.6, 1000 Skopje, North Macedonia
TnA.: +389 23125044

E-mail: publichealthinstitutemk@gmail.com
Web: http://www.iph.mk

LTOIXEIQ ETTIKOIV@VIAG:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:457429-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

MepIooOTEQES TTANPOPOPIES:

AvTikeipgevo: Yrnpeoieg KaOapiopoL KTIPIiwV

AvabéTovoa Apxn: National Bank
Huepounvia Anuooievong: 29/09/2020
MNpoBeopia LTTOROAAC 21/10/2020
TTOOOPOPWV:

National Bank

Kuzman Josifovski Pitu No.1,1000 Skopje,
North Macedonia

YmevBLvog: Katerina Manoleva

E-mail: manolevak@nbrm.mk

Web: www.nbrm.mk

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:457431-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=1

MepIoOOTEPES TTANPOPOPIES:

AvTiKEigevo:  YTINPECIEG EMIOKELAG KAl OLVTIAPENONG IATPIKOD KAl  XEIPOLPYIKOL
e€OTTAIOCHOL

AvaBéTovoa Apxn: | PHI City General Hospital 8-mi Septemvri Skopje

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456
E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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Huepounvia Anuoocicvong:

29/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

26/10/2020

YTOIXEIQ €TTIKOIVRVIAG:

PHI City General Hospital 8-mi Septemvri Skopje
Pariska bb, 1000 Skopje, North Macedonia
E-mail: tosic@bolnica.org.mk

Web: http://www.bolnica.org.mk/

MNepIcCOTEQES TTANPOPOPIEG:

https://ted.europa.eu/udleuri=TED:NOTICE:457432-
2020:TEXT:EN:HTML&src=0&tabld=0

Avrikeigevo: OxnuTa SnUooiag xpnong, &18iIkob okomoL kai aAAa (dump truck, tank,

sweeper)

AvaBeTovoa Apxn:

PE Communal Hygiene Skopje

Huepounvia Anuoocicbong:

29/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

26/10/2020

YTOIXEIQ ETTIKOIVWVIAG:

PE Communal Hygiene Skopje

U.516 br.10, 1000 Skopje, North Macedonia
YmebOuLvog: Lence Stojkovska

Telephone: 023230857

E-mail: javni.nabavki@khigiena.com.mk

MepIoOOTEPES TTANPOPOPIEG:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/f
e0d4eca-dab8-4751-992c-36c855505¢cbf/1

AvTiKEigevo: Kataokevn ¢pPAyHAaTtog avaxmpartog Kal AOITTV TLUVOSELTIKMV EPYWV OTOV

morauo "Otinja", Afuog Stip

AvabiTovoa ApPXN:

Ministry of Transport and Communications

Huepounvia Anuoociebong:

29/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTPOCPOPWV:

17/11/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVGVIAG:

Ministry of Transport and Communications

St. Dame Gruev no.6, 1000 Skopje, North Makedonia
YmebOuvog: Gjunul Sali

Telephone: 02 3145 451

E-mail: gunul.sali@mtc.gov.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/e
8fb990e-377e-43fe-8b5f-5573fa2b59f4/1

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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Avrikeigevo: MpounOeia Kal eykaractaon vémv pmarapiedov 220V DC (SS Ohrid 2, SS
400/110 kV Ikoma 4)

AvaBéTovoa Apxn: AD MEPSO
Huepopunvia Anuoociebong: 18/09/2020
MNpoBeopia LTTOROANG 26/10/2020
TTOOOPOPWV:

AD MEPSO

Ul.Maksim Gorki br.4, 1000 Skopje, North Macedonia
YmevBLVOG: Lence Temelkova

E-mail: lence.temelkova@mepso.com.mk
Telephone: 3149085

YTOIXEIQ €TTIKOIVRVIAG:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/9
00d39cé-ae98-4b%9e-8958-3884e5bbec2e/14

MepIoCOOTEPEG TTANPOPOPIES:

Avrikeipgevo: NpounOsia peduarog 110 kV kal covévaouévou TR 110 kV (SS 110 kV Stip 2)

AvaBéTovoa Apxn: AD MEPSO
Huepounvia Anuocievong: 18/09/2020
MNpoBeouia LTTOROANG 28/10/2020
TTOOOPOPWV:

AD MEPSO

Ul.Maksim Gorki br.4,,1000 Skopje, North Macedonia
YmevOuvog: Jovica Sazdovski

YTOIxEiQ ETTIKOIVGVIAG: Telephone: 3149695

E-mail: jovicas@mepso.com.mk

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/ ]
a029cd2-d580-4f33-a311-9683450b73818/1

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

Avrikeigevo: YInpeoieg oTaBepng TnAepwviag

AvaBéTovoa Apxn: AD MEPSO
Huepounvia Anuoociebong: 18/09/2020
MNpoBeopia LTTOROAAC 27/10/2020
TTOOOPOPWV:

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456
E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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YTOIXEIQ €TTIKOIVRVIAG:

AD MEPSO

Ul.Maksim Gorki br. 4,1000 Skopje, North Macedonia
YmrevOLvog: Irena Trajkovska

Telephone: 3149-693

E-mail: irena.trajkovska@mepso.com.mk

MepIoCOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/0
6ed2661-8f91-4351-b1f7-7ba84a451ce?2/1

AvTiKeipgevo: NMPouno&ia XoOPTOKOTITIKGV HNXAVAYV, PLONTAPGWY KAl AVTAANAKTIKOV

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

AvaBéTovoa Apxn: AD MEPSO
Huepounvia Anuocicvong: 21/09/2020
MNpoBeopia LTTOROAAC 26/10/2020
TTOOOPOPWV:

AD MEPSO

Ul.Maksim Gorki br.4,1000 Skopje, North Macedonia
YmrevOLvoc: Darko Koneski

Telephone: 023149085

E-mail: darko.koneski@mepso.com.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/0
302461e-c53e-477e-9c1d-a8725861c2fc/14

AvTiKeigevo: IvoThpara Tpogodoaiag (avopOwTEG, UTTaTapicg)

ITOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

AvaBeéTovoa Apxn: AD MEPSO
Huepounvia Anuooievong: 22/09/2020
MNpoBeopia LTTOROAAC 29/10/2020
TTOOOPOPWV:

AD MEPSO

Ul.Maksim Gorki br.4,1000 Skopje, North Macedonia
YmebOuvog: Ivan Korobar

Telephone: 3149085

E-mail: ivan.korobar@mepso.com.mk

MepIoOOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/4
2302017-8f38-4aa3-ae7b-a7cc2034db27/13

AvTiKgigevo: AvaBaepion Kal cuvTRPNon TNALPGVIKOD SIKTODOL ‘

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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AvaBEéTovoa Apxn: AD MEPSO
Huepounvia Anuooicvong: 18/09/2020
MNpoBeopia LTTOROANG 20/10/2020
TTOOTPOPWV:

AD MEPSO

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

Ul.Maksim Gorki br.4, 1000 Skopje, North Macedonia
YmevbBuvog: Vanco Jankovski

Telephone: 3149693

E-mail: vancoj@mepso.com.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d
0810440-0947-4b17-8064-272957e%ef1/14

AvrTikeigevo: latpika avalaoiga yia Tnv mpoAnyn Tng e§amioong Tov COVID-19

AvaBeTovoa Apxn:

Ministry of Defense - Logistics Department

Huepounvia Anuoocievong:

18/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

20/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

Ministry of Defense - Logistics Department

Ul. Orce Nikolov br.116,1000 Skopje, North
Macedonia

YmrevBLvog: Plamenka Makedonska — Popovska
Telephone: 02/328 3593

E-mail: plamenka.makedonska@morm.gov.mk

MepIoOOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/d
2f7206c-f3cf-4097-aacf-ecé6760a2404/1

AvTikeipevo: HAeKTPIKN evépyela

AvabiTovoa ApxN:

Ministry of Defense - Logistics Department

Huepounvia Anuoocicvong:

25/09/2020

MNpoBeopia LTTOROANG
TTOOOPOPWV:

27/10/2020

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

Ministry of Defense - Logistics Department
Ul. Orce Nikolov br.116,1000 Skopje, North
Macedonia

YmebOuLvog: Mitre Todorov

Telephone: 02/328-3057

E-mail: mitre.todorov@morm.gov.mk

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/c
1d78ab0-231b-49dd-af0d-ef0b0ae4e810/1

Avrikeigevo: Merpéhaio (EL-1) oikiakng XpRong

AvabéTovoa Apxn:

Ministry of Defense - Logistics Department

Huepounvia Anuoociebong:

18/09/2020

MNpoBeopia LTTOROANG
TTOOOPOPWV:

19/10/2020

LTOIXEIQ ETTIKOIV®@VIAG:

Ministry of Defense - Logistics Department
Ul. Orce Nikolov br.116,1000 Skopje, North
Macedonia

YmrevOLVOC: Sasho Jovanovski

Telephone: 02/328-3028

E-mail: sasho.jovanovski@morm.gov.mk

MepIoOOTEPEG TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/é
bl1a9ddc-4103-43c3-b52b-0412f54028f0/1

Avrikeipevo: Kahokaipivog e§ommAIonog opeipaciag

AvabiToLoa APXN:

Ministry of Defense - Logistics Department

Huepounvia Anuoocievong:

18/09/2020

MNpoBeouia LTTOROANG
TTOOO(POPWV:

19/10/2020

YTOIxEIQ ETTIKOIVGVIAG:

Ministry of Defense - Logistics Department
Ul.Orce Nikolov br.116,1000 Skopje,

North Macedonia

YmevBuvog: Nenad Inadeski

Telephone: 02/328-3217

E-mail: nenad.inadeski@morm.gov.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a
1d3bé4f-ac2b-41fa-a168-2b56beb40a4c/1

Avrikeigevo: YAIKA LYIEIVIG, PEAOVEG, OLPIYYES, YAVTIQ

AvabéTovoa ApxN:

Public Health Institution University Clinic of Urology,
Skopje

Huepounvia Anuoocicvong:

18/09/2020

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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MNpoBeopia LTTOROAAC
TTPOCPOPWV:

28/10/2020

YTOIXEI €TTIKOIVRVIAG:

Public Health Institution University Clinic of Urology,
Skopje

Ul. Vodnjanska br.17 ,1000 Skopje, North Macedonia
YmevBbovvog: Milena Mitrova

Telerhone: 02/3227-877

E-mail: urologijaklinika@yahoo.com

MepIcOOTEPES TTANPOPOPIEG:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a
1€933ca-d1e0-4ca3-b237-30c45bc810dd/1

AvrTikeigevo: MpooTaTevTIKOG £§OTTAICHOG

AvabiToLoa APXN:

PHI Clinic for Rheumatology

Huepounvia Anuoocievong:

24/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

27/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

PHI Clinic for Rheumatology

Ul.Vodnjanska br.17 1000 Skopje, North Macedonia
YmrevBLvog: Ana llkovska

Telerhone: 070250591

E-mail: ana.ilkovska@gmail.com

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-

nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/ff
303909-43fd-450c-2e4c-3553d46b01ba/1

Avrikeipevo: YépavAikég avrAieg Aadiov (HPP Mavrovo)

AvabiTovoa Apxn:

JSC Power Plants of North Macedonia

Huepounvia Anuooievong:

29/09/2020

MNpoBeopia LTTOROANG
TTPOCPOPWV:

19/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

JSC Power Plants of North Macedonia

St. 11 Oktomvri n.9, 1000 Skopje, North Makedonia
YmevbOuvog: Nikola Pesevski

Telephone: 023 149 268

E-mail: nikola.pesevski@elem.com.mk

MepIoCOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-

nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/12

989973-8f13-411-b599-6af7876e83e0/14

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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AvrTikeipevo: Yrinpeoieg okalwaoicv (REK Oslomej) (6eb1epn popa)

AvabiToLoa ApXN:

JSC Power Plants of North Macedonia

Huepounvia Anuoociebong:

25/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAG
TTOOOPOPWV:

26/10/2020

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

JSC Power Plants of North Macedonia

St. 11 Oktomvri n.9, 1000 Skopje, North Makedonia
YmevBLvoG: Borce Kragujevski

Telephone: 045259900

E-mail: borce .kragujevski@elem.com.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/07
63f0f2-b206-4b3d-a1d3-272f1e6f6805/1

Avrikeipevo: Epyaleia kai eé§oTAICHOG

AvaBeTovoa Apxn:

Ministrry of Interior affairs of North Macedonia

Huepounvia Anuoocievong:

28/09/2020

MNpoBeouia LTTOROANG
TTOOO(POPWV:

28/10/2020

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

Ministrry of Interior affairs of North Macedonia
Ul. Dimce Mircev bb, 1000 Skopje
YmevBLvog: Nikola Stojkovski

Telephone: 077620331

E-mail: nikola stojkovski@moi.gov.mk

MepIoCOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/2
522bd24-ed1b-4606-b1b5-7453481e10f7/1

AVTIKEIHEVO: IXESIAOHOG KTIPIWV

AvaBéTovoa Apxn:

Ministrry of Interior affairs of North Macedonia

Huepounvia Anuoociebong:

28/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTPOCPOPWV:

29/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

Ministrry of Interior affairs of North Macedonia
Ul. Dimce Mircev bb, 1000 Skopje
YmevbOuvogc: Nikola Stojkovski

Telephone: 077620331

E-mail: nikola stojkovski@moi.gov.mk

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456
E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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MepIoCOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/flb
29c297-4e6f-4c25-a0c0-fc2042400817/1

AvrTikeipevo: Mpopunogia avTaAAaKTIK®V Kal EMOKEL POPTNYDV

AvabiTovoa ApxN:

PE for maintenance and protection of highways and
regional roads - Skopje

Huepounvia Anuoociebong:

21/09/2020

MNpoBeopia LTTOROANG
TTOOOPOPWV:

26/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVWVIAG:

PE for maintenance and protection of highways and
regional roads - Skopje

Ul.Dame Grueyv br.14, 1000 Skopje

YmevbOuvog: Petko Spasevski

Telephone: 070 235646

E-mail: petko.spasevski@hotmail.com

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/8
803d219-f5c4-4238-a0e34-bcc08f732d8d/1

AvTIKEihEvO:
pnxavnuarov

MpounB&ia AvIaAAAKTIKGOV Kal

EMOKELN KATAOKELOV Kal  EISIKOV

AvabéTovoa ApxN:

PE for maintenance and protection of highways and
regional roads - Skopje

Huepounvia Anuoocievong:

17/09/2020

MNpoBeouia LTTOROANG
TTOOO(POPWV:

19/10/2020

YTOIXEIO ETTIKOIVGVIAG:

PE for maintenance and protection of highways and
regional roads - Skopje

Ul.Dame Grueyv br.14, 1000 Skopje

YmevOvvog: Petko Spasevski

Telephone: 070 235646

E-mail: petko.spasevski@hotmail.com

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/c
5f0f236-fd8c-41a8-970b9-72e6f4390783/1

AvTIKEiPEVO: YTTNPEDIES EMOKELAG KAl TLVTAPNONG IATPIKOL EEOTTAICHOD

AvaBétovoa Apxn:

PHI City General Hospital "September 8" Skopje

Huepounvia Anuoociebong:

24/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTPOCPOPWV:

26/10/2020

lpapeio OEY Ikotiwy,

Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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YTOIXEIQ €TTIKOIVRVIAG:

PHI City General Hospital "September 8" Skopje
St. Pariska nn, 1000 Skopje, North Macedonia
YmrevOLvog: Gjorgje Tosic

Telephone: 02/30 87 410

E-mail: fosic@bolnica.org.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/0
36ad27d-ddb9-46a0-adc4-e247eb3abb?28/1

AvTIKEiJEVO:

MpounB&a AoyiouIKOL yia

™ YneIoTroinon TWV  EMXEIPNUATIKOV

Siadikaoicov Kal §1adikacicov amoPART@Y OTOV XWPEO LYEIOVOUIKNG Tagng Drisla kai n

oLVTAPNON TOL

AvaBeTovoa Apxn:

PE landfill Drisla Skopje

Huepounvia Anuoocievong:

29/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

29/10/2020

LTOIXEIQ ETTIKOIV@VIAG:

PE landfill Drisla Skopje

Bul. llinden bb, 1000 Skopje, North Macedonia
YmebOuvog: Ace Petrov

E-mail: ace.petrov@drisla.mk

Web: www.drisla.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/b
90e2c54-c488-4231-b743-467ad0519cfc/1

AvTIKEipevo :

MpounBeia merpeAaiov Bépuavong EL-1 yia TIG avAyKeg TV SNUOTIKGV

oXOAticv oTo Afuo Struga yia To 2020/2021

AvabBiTovLoa APXN:

Municipality of Struga

Huepounvia Anuoociebong:

21/09/2020

MNpoBeopia LTTOROANG
TTPOCPOPWV:

21/10/2020

ITOIXElQ ETTIKOIVGVIAG:

Municipality of Struga

St. Marshal Tito nn. , 6330 Struga, North Makedonia
YmevBLVOG: Ermira Mehmedi

Telephone: 046 782 015/

E-mail: e.mehmedi@struga.gov.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/e
a8d8e0e-7914-473a-a0ed-80736e5965d1/1

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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AvTiKeigevo: laTpiko aéplo-o§uyovo

AvabiToLoa ApXN:

PHI Clinical Hospital - Stip

Huepounvia Anuoociebong:

23/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAG
TTOOOPOPWV:

26/10/2020

YTOIXEIQ €TTIKOIVRVIAG:

PHI Clinical Hospital — Stip

Ul.Ljuben Ivanov br.25, 2000 Stip, North Makedonia
YmevBLvog: Valentina Ristova

Telephone: 032-605 003/

E-mail: ristova_vale@yahoo.com

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/8
72cde00-dceb5-4d25-b624-3ca23f0cf587/1

Avrikeigevo: Mpocroigaoia kal vAomoinon épyou yia Tn SIaKOoUNnon TNG TOANG TWV

IkomiwV yia To Néo ‘Etog 2021

AvaBeTovoa Apxn:

Municipality of Skopje

Huepounvia Anuoocicbong:

24/09/2020

MNpoBeouia LTTOROANG
TTOOOPOPWV:

26/10/2020

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAC:

Municipality of Skopje

Bul.linden br.82, 1000 Skopje, North Makedonia
YmevOuvog: Bojan Saveski

Telephone: 3297-222

E-mail: javni.nabavki@skopje.gov.mk

MepIoCOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/a
0lab3c5-f39e-4a2e-abb5-7d3321f542a6/1

Avrikeigevo: NpounOsia 8evspuAlicov

AvabiTovoa ApxN:

Municipality of Skopje

Huepounvia Anuoocicvong:

25/09/2020

MNpoBeouia LTTOROANG
TTOOOPOPWV:

26/10/2020

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

Municipality of Skopje

Bul.linden br.82, 1000 Skopje, North Makedonia
YmevbOuvog: Bojan Saveski

Telephone: 3297-222

E-mail: javni.nabavki@skopje.gov.mk

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8
bc28dbd-5b0b-4b97-2060-5225edf2776a/1

Avrikeigevo: NMpoundsia Kal eyKaraoTaon mayKwv

AvabiToLoa ApXN:

Municipality of Skopje

Huepounvia Anuoociebong:

25/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAG
TTOOOPOPWV:

26/10/2020

YTOIXEIQ ETTIKOIVWVIAG:

Municipality of Skopje

Bul.llinden br.82, 1000 Skopje, North Makedonia
YmevOuvog: Bojan Saveski

E-mail: javni.nabavki@skopje.gov.mk
Telephone: 3297-222

MepIoCOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/3f
4892f0-da14-4ffc-b414-62538bce2ca8/1

Avrikeipgevo: MpounBeia XaAIKioL yia XEIMEPIVR) CLVTRAPNON SPOHWYV Yia TTepiodo 2 (§V0)
etV (Skopje, Highway, Veles, Stip, Bitola)

AvabéTovoa ApxN:

PE for maintenance and protection of highways and
regional roads - Skopje

Huepounvia Anuoocievong:

28/09/2020

MNpoBeouia LTTOROAAC
TTOOOPOPWV:

29/10/2020

ITOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

PE for maintenance and protection of highways and
regional roads - Skopje

Ul.Dame Grueyv br.14,1000 Skopje, North Macedonia
YmebOLvoc: Magdalena Georgievska

Telephone: 075 420311

E-mail: mpataukcijo@dr.com

MepIoCOTEPES TTANOOPOPIES:

https://e-
nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f?
0a3b28-065e-41fd-bbb1-377adf0da2b?2/1

Avrikeigevo: Kavoipa

AvaBéTovoa Apxn:

PE Communal Hygiene Skopje

Huepounvia Anuoocievong:

29/09/2020

NpoBsouia LTTOROANG

29/10/2020

lpapeio OEY Ikotiwy,
E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr

Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456



https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8bc28dbd-5b0b-4b97-9b60-5225edf2776a/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8bc28dbd-5b0b-4b97-9b60-5225edf2776a/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/8bc28dbd-5b0b-4b97-9b60-5225edf2776a/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3f4892f0-da14-4ffc-b414-62538bce2ca8/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3f4892f0-da14-4ffc-b414-62538bce2ca8/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/3f4892f0-da14-4ffc-b414-62538bce2ca8/1
mailto:mpataukcija@dr.com
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f90a3b28-065e-41fd-b6b1-377adf0da2b2/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f90a3b28-065e-41fd-b6b1-377adf0da2b2/1
https://e-nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx#/dossie/f90a3b28-065e-41fd-b6b1-377adf0da2b2/1

TTPOCPOPWV:

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAC:

PE Communal Hygiene Skopje

ULL516 br.10, 1000 Skopje

YmmevBLVOG: Predrag Angelovikj
Telephone: 3230857

E-mail : javni.nabavki@khigiena.com.mk

MepIcoOTEPES TTANPOPOPIEG:

https://e-

nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/3f
e70c02-fbd3-4789-8008-2feé6c2b06b2a/1

Avrikeipgevo: NMpwTapxIKn LITOSoUN Yia Yneplakég Aeitovpyieg oo MEMO DOOEL Ikoma

AvaBetovoa Apxn:

National electricity market operator - MEMO DOOEL

Skopje
Huepounvia Anuoocicbong: 23/09/2020
MNpoBeopia LTTOROAAC 26/10/2020

TTOOOPOPWV:

YTOIXEIQ ETTIKOIVWVIAG:

National electricity market operator - MEMO DOOEL
Skopje

Ul.Maksim Gorki br.4, 1000 Skopje

YmevBuvog: Denko Rafajlovski

Telephone: 023 149 620

E-mail : denko.rafajlovski@memo.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-

nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/636
d3890-6dfa-4383-8c28-837c9f40f394/1

Avrikeipevo: ®voikd aépio (COMPLEX CLINICS "MOTHER THERESA" — SKOPJE)

AvaBéTovoa Apxn:

Ministry of Health

Huepounvia Anuoociebong:

25/09/2020

MNpoBeopia LTTOROAAC
TTPOCPOPWV:

26/10/2020

YTOIXEIQ ETTIKOIVGVIAG:

Ministry of Health

Ul. 50 Divizija br.14, YA. 1000 Skopje, North Macedonia
YmebOuLvoc: Ljupco llovski

Telephone: +38976 445 299

E-mail : Jjupco.ilovski@zdravstvo.gov.mk

MepIooOTEPES TTANPOPOPIES:

https://e-

nabavki.gov.mk/PublicAccess/home.aspx# /dossie/bfe
f2745-da4a-4584-b081-b8f199f2e424/1

lpapeio OEY Ikotiwv, Borka Taleski 6, 1000 Skopje, Tel. +389.2.3129456

E-mail: ecocom-skopje@mfa.gr
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